Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Kuvendi i Kryeqytetit
Skupstina Glavnog Grada ~Municipality of Prishtina

N& mbéshtetje t& nenit 49, pika 49.1 t& Statutit t¢ Komungs sé Prishtinés, 01 nr. 110 - 391, & dt.
25.02.2010 kryesuesi i Komitetit pér Arsim

Mbledhja do té mbahet ne objektin e Drejtorisé s¢ Arsimit (DKA-s).
Pér mbledhje propozon kéte

REND TE DITES :

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja paraprake;

2. Procesi i vlerésimit te nxénésve ne pjesén e pare te periudhés se dyteé,

3. Diskutim pér dokumentin e garave , te aprovuar nga anétaret e komitetit ne mbledhjen
paraprake,

4. Procesi i zgjedhjes se drejtoréve ne shkollat e Mmesme te larta dhe IP(Institucionet
Parashkollore)

5. Te ndryshme.
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